15-02-2024 21:34:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida rua é uma importante via de Uberlândia que permite acesso da região central a diversos bairros,
favorecendo, além do tráfego de veículos iremos dar muito mais garantia e segurança a com que o ir e vir dos
habitantes tenha mais segurança em sua locomoção.

Solicita recapeamento na pavimentação asfáltica da Rua Augusto Cesar, bairro no Fundinho

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-07-2018

RUA AUGUSTO CÉSAR, GENERAL OSÓRIO, 38.400-162, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 6102/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 3 de julho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total